
Número de clubes Nº Inscripciones NºAtletas Hombres Mujeres

12 311 207 124 83

Mujeres: 5

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

91,30% 11.54 49,59 V20467 M JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 49,90 ESPAÑA 3/12/1974 Dawako Athletics C.D. 6/7/2024 Alcobendas 11.54

89,89% 11.72 49,81 GA8537 M JAVIER LLOPIS PAZO 50,23 ESPAÑA 5/8/1974 Club Atletismo Sada 26/5/2024 Vigo 11.97

89,63% 12.95 63,84 V24133 M CESAR DIAZ GARCIA 64,15 ESPAÑA 4/9/1960 Catarroja U.E. 6/7/2024 Alcobendas 13.11

87,26% 12.41 53,80 M16504 M JUAN CARLOS TUÑON SANCHEZ 54,11 ESPAÑA 16/9/1970 A. A. Moratalaz 6/7/2024 Alcobendas 12.41 12.41

85,61% 12.14 47,86 SE3572 M SANTIAGO FERNANDEZ FERRETE 48,17 ESPAÑA 27/8/1976 Trops-Cueva de Nerja 6/7/2024 Alcobendas 12.14

84,13% 12.96 54,12 GA5297 M JAVIER PENA GONZALEZ 54,47 ESPAÑA 9/5/1970 Atmo. Samertolameu 20/6/2024 Pontevedra 12.96 12.00

81,28% 14.17 49,51 TF27000 F MARÍA BEATRIZ TORRES AFONSO 50,06 ESPAÑA 4/10/1974 Club Aguere 6/4/2024 La Laguna 14.28

76,99% 16.61 62,50 CT10536 F MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 62,90 ESPAÑA 3/12/1961 Durango Kirol Taldea 2/6/2024 Sabadell 16.61

76,08% 17.38 66,36 M963 F AZUCENA LOPEZ ALMOROX 66,67 ESPAÑA 25/2/1958 Canguro A.A.C. 6/7/2024 Alcobendas 17.38

CT3227 M AMADEU PINTO ORTEGA 59,53 ESPAÑA 18/4/1965 Avinent Manresa

NA-3677011-A-E-s F Mª VICTORIA VILLANUEVA FRESAN 43,74 ESPAÑA 29/1/1981 Valdizarbe-GANA

BU1040 F SARA CARRILLO GALLO 53,40 ESPAÑA 2/6/1971 Image FDR

Mujeres: 6

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

92,86% 23.11 49,55 V20467 M JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 49,90 ESPAÑA 3/12/1974 Dawako Athletics C.D. 22/6/2024 Valencia 23.32

90,04% 25.64 60,20 LO6435 M JAVIER GURIDI EZQUERRO 60,39 ESPAÑA 8/6/1964 Image FDR 19/8/2024 Gotemburgo 25.64

88,82% 22.64 39,68 V22067 M RAFAEL OLMOS GALVE 40,03 ESPAÑA 16/10/1984 Catarroja U.E. 22/6/2024 Valencia 22.91

86,36% 23.74 42,03 TF797 M FRANCISCO TUERO GONZALEZ 42,44 ESPAÑA 21/5/1982 Club Aguere 1/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria 25.13

85,39% 27.78 64,15 GA257 M LUIS CRESPO ROCA 64,96 ESPAÑA 12/11/1959 Atmo. Samertolameu 7/1/2024 Ourense (i) 27.78 27.62

85,10% 28.45 52,38 CT29557 F MAITE MARZO GOMEZ 53,03 ESPAÑA 15/10/1971 Avinent Manresa 3/3/2024 San Sebastián (i) 28.45

82,08% 28.78 49,31 M17289 F CONCHITA MIGUEZ NAVARRO 49,97 ESPAÑA 9/11/1974 A. A. Moratalaz 3/3/2024 San Sebastián (i) 28.78 28.16

80,97% 30.66 55,17 GA5537 F MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 55,97 ESPAÑA 6/11/1968 Club Atletismo Sada 7/1/2024 Ourense (i) 30.66

80,21% 28.98 47,76 NA15268 F RAQUEL VILLAR BECARES 48,41 ESPAÑA 30/5/1976 Valdizarbe-GANA 3/3/2024 San Sebastián (i) 28.98

78,68% 37.07 73,80 MA1632 F MARIA JOSEFA SANCHEZ QUINTANA 74,49 ESPAÑA 1/5/1950 Trops-Cueva de Nerja 17/2/2024 Antequera (i) 37.07 36.16

BI52679 M AITOR AYESTA SAGARDUI 46,50 ESPAÑA 29/4/1978 Durango Kirol Taldea 23.18

M8253 F JUTTA THEILL GARCIA CUESTA 55,94 ALEMANIA 17/11/1968 Canguro A.A.C. 29.15

Mujeres: 2

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

92,58% 52.87 52,28 V23388 M PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA 52,71 ESPAÑA 9/2/1972 Dawako Athletics C.D. 22/5/2024 Castellón-MGH 52.87 47.81

89,45% 52.93 47,19 MA3708 M OSCAR IRANZO JAIME 47,50 ESPAÑA 27/4/1977 Trops-Cueva de Nerja 6/7/2024 Alcobendas 52.93 52.67

87,32% 51.47 39,89 TF26229 M DIEGO HERNANDEZ GAMEZ 40,19 ESPAÑA 17/8/1984 Club Aguere 6/7/2024 Alcobendas 51.47

87,12% 1:03.12 69,25 M418 M JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ 70,05 ESPAÑA 8/10/1954 A. A. Moratalaz 7/1/2024 Madrid (i) 1:03.12 58.54

85,80% 1:03.31 48,50 LO7592 F MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO 48,81 ESPAÑA 4/1/1976 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 1:03.31 1:01.85

84,57% 58.66 54,70 GA23474 M JACINTO PARGA FERNANDEZ 55,01 ESPAÑA 22/10/1969 Club Atletismo Sada 6/7/2024 Alcobendas 58.66

82,24% 56.82 45,68 CT25556 M MARC VALLBONA VILELLAS 45,99 ESPAÑA 1/11/1978 Avinent Manresa 6/7/2024 Alcobendas 56.82

80,93% 59.28 49,68 V22159 M JAVIER DE LA CONCEPCION AUSINA 50,05 ESPAÑA 10/10/1974 Catarroja U.E. 14/6/2024 Valencia 59.28

79,97% 59.99 49,92 GA9045 M JOSE LUIS GONZALEZ OTERO 50,31 ESPAÑA 6/7/1974 Atmo. Samertolameu 7/6/2024 Pereiro de Aguiar - Orense 59.99 54.59

72,57% 1:19.69 55,66 M30148 F ESPERANZA LAFUENTE MELGUIZO 55,99 ESPAÑA 1/11/1968 Canguro A.A.C. 29/6/2024 Madrid-AL 1:19.69

NA11014 M EFREN GOÑI ROS 52,37 ESPAÑA 15/6/1972 Valdizarbe-GANA 56.92

BU4142 M SANTIAGO DE LA CALLE JULIAN 54,26 ESPAÑA 24/7/1970 Image FDR

Mujeres: 5

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

94,12% 2:07.33 56,46 NA13238 M ALFONSO REY BAKAIKOA 56,71 ESPAÑA 9/2/1968 Valdizarbe-GANA 25/7/2024 Santander 2:07.33 1:58.82

91,61% 2:00.62 46,17 CS8494 M KHALID EL MAMOUN EL KARIMI 46,54 ESPAÑA 15/4/1978 Dawako Athletics C.D. 15/6/2024 Castellón-MGH 2:00.62

89,64% 2:42.87 63,33 BI52611 F INMACULADA RUIZ TERAN 63,87 ESPAÑA 14/12/1960 Durango Kirol Taldea 14/4/2024 Durango 2:42.87 2:39.20

89,42% 2:03.58 46,50 CT25555 M SERGI MARTINEZ CALDERON 46,81 ESPAÑA 5/1/1978 Avinent Manresa 7/7/2024 Alcobendas 2:03.58

89,41% 2:00.65 43,40 BU1708 M IGNACIO CASAS ANTOLIN 43,68 ESPAÑA 22/2/1981 Image FDR 17/7/2024 Los Corrales de Buelna 2:00.65

85,88% 1:59.78 37,38 V24633 M VICTOR SORIANO REYES 38,08 ESPAÑA 30/9/1986 Catarroja U.E. 17/2/2024 Valencia (i) 1:59.78

84,52% 2:09.70 45,53 TF82 M JONATAN MARTINEZ PEREZ 45,92 ESPAÑA 26/11/1978 Club Aguere 8/6/2024 Ibiza 2:09.70

80,07% 2:21.39 49,36 GA9394 M MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ 49,79 ESPAÑA 14/1/1975 Atmo. Samertolameu 26/5/2024 Vigo 2:21.39 2:15.34

80,06% 2:32.46 43,22 M30935 F NOELIA MARTIN CHAVES 43,51 ESPAÑA 25/4/1981 A. A. Moratalaz 13/7/2024 Leganés 2:32.46 2:32.46

75,67% 2:57.07 54,97 GA9053 F LINA GARCIA PORTAS 55,78 ESPAÑA 17/1/1969 Club Atletismo Sada 7/1/2024 Ourense (i) 2:57.07

73,75% 2:41.66 40,07 CO2176 F ANA MARIA CANTERO CALLEJA 40,53 ESPAÑA 18/4/1984 Trops-Cueva de Nerja 12/5/2024 Málaga-CAR 2:41.66

M3444 F PATRICIA BONILLA BRADDOCK 57,10 ESPAÑA 21/9/1967 Canguro A.A.C.

Mujeres: 4

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

93,49% 5:18.52 63,50 BI52611 F INMACULADA RUIZ TERAN 63,87 ESPAÑA 14/12/1960 Durango Kirol Taldea 15/6/2024 Durango 5:18.52 5:17.30

91,58% 5:25.18 63,27 GA10706 F MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE 63,44 ESPAÑA 19/5/1961 Dawako Athletics C.D. 24/8/2024 Gotemburgo 5:25.18

90,30% 4:23.35 53,85 NA15539 M GERARDO CLEMENTE QUILEZ 54,50 ESPAÑA 28/4/1970 Valdizarbe-GANA 3/3/2024 San Sebastián (i) 4:23.35 4:23.26

88,00% 4:16.12 46,29 M9424 M ISRAEL ARAQUE MECA 46,98 ESPAÑA 2/11/1977 A. A. Moratalaz 18/2/2024 Madrid (i) 4:16.12 4:15.74

87,56% 4:47.84 60,91 GA1012 M JOSE JUAN VILA REY 61,65 ESPAÑA 3/3/1963 Club Atletismo Sada 28/1/2024 Ourense (i) 4:47.84

87,08% 5:09.10 52,02 GR3959 F MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DIAZ 52,71 ESPAÑA 9/2/1972 Trops-Cueva de Nerja 17/2/2024 Antequera (i) 5:09.10

84,75% 4:40.49 53,11 M10983 M CARLOS PINDADO JIMÉNEZ 53,80 ESPAÑA 10/1/1971 Canguro A.A.C. 18/2/2024 Madrid (i) 4:40.49

83,18% 4:37.06 49,28 V22159 M JAVIER DE LA CONCEPCION AUSINA 50,05 ESPAÑA 10/10/1974 Catarroja U.E. 21/1/2024 Valencia (i) 4:37.06

82,94% 4:48.93 54,58 CT3200 M SERGIO CABELLO GIMENEZ 54,93 ESPAÑA 22/11/1969 Avinent Manresa 22/6/2024 Barcelona-PBN 4:48.93

80,78% 5:45.99 71,79 GA677 M PABLO FERVENZA ENTENZA 72,44 ESPAÑA 20/5/1952 Atmo. Samertolameu 3/3/2024 San Sebastián (i) 5:45.99

80,64% 4:57.51 38,90 VI379 F ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA 39,21 ESPAÑA 13/8/1985 Image FDR 6/7/2024 Alcobendas 4:57.51

77,94% 5:12.53 56,21 TF870 M PEDRO PUCHE RODRIGUEZ 56,87 ESPAÑA 15/12/1967 Club Aguere 2/3/2024 Arona 5:12.53

Mujeres: 4

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

89,52% 10:10.45 61,19 GA1012 M JOSE JUAN VILA REY 61,65 ESPAÑA 3/3/1963 Club Atletismo Sada 12/5/2024 Pereiro de Aguiar 10:10.45

87,36% 9:36.42 52,02 M14638 M GONZALO MARTÍNEZ MUÑOZ 52,67 ESPAÑA 24/2/1972 Canguro A.A.C. 1/3/2024 San Sebastián (i) 9:36.42

86,33% 10:52.43 51,75 AR5088 F ARANCHA TEJERO TEJADAS 52,41 ESPAÑA 1/6/1972 Dawako Athletics C.D. 1/3/2024 San Sebastián (i) 10:52.43

85,60% 10:09.41 56,91 NA99 M JESUS REY BAZTAN 57,47 ESPAÑA 9/5/1967 Valdizarbe-GANA 7/4/2024 Pamplona 10:09.41 9:54.86

84,48% 11:56.70 71,82 GA677 M PABLO FERVENZA ENTENZA 72,44 ESPAÑA 20/5/1952 Atmo. Samertolameu 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 11:56.70 11:39.86

82,88% 13:07.55 65,02 BU1706 F DOROTEA SEVILLA SANTAMARIA 65,63 ESPAÑA 10/3/1959 Image FDR 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 13:07.55 11:56.90

82,63% 10:09.40 52,48 BI524 M ALBERTO ARROYO CASTRO 53,13 ESPAÑA 9/9/1971 Durango Kirol Taldea 2/3/2024 Durango 10:09.40 10:09.40

81,97% 11:33.52 65,85 SE6817 M MANUEL MALDONADO ALCAZAR 66,50 ESPAÑA 27/4/1958 Trops-Cueva de Nerja 1/3/2024 San Sebastián (i) 11:33.52 11:33.52

78,88% 11:01.25 56,32 M27055 M JOSE LUIS SALGADO VEGA 56,65 ESPAÑA 3/3/1968 A. A. Moratalaz 29/6/2024 Madrid-AL 11:01.25 11:01.25

77,16% 11:07.02 41,65 TF433 F MARIA ISABEL GUTIERREZ MERIDA 42,03 ESPAÑA 15/10/1982 Club Aguere 8/6/2024 Ibiza 11:07.02

75,66% 11:29.39 56,90 V20904 M JOSE LUIS RAGA ARQUIMBAU 57,27 ESPAÑA 21/7/1967 Catarroja U.E. 14/6/2024 Valencia 11:29.39

CT818 F SANDRA MARTINEZ MARTINEZ 44,48 ESPAÑA 5/5/1980 Avinent Manresa
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Mujeres: 6

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

93,07% 14.49 52,72 GA14 M JUAN LUIS PAZ MARTINEZ 53,08 ESPAÑA 27/9/1971 Club Atletismo Sada 15/6/2024 Avilés

90,94% 14.34 65,52 CT465 F MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA 65,83 ESPAÑA 29/12/1958 Dawako Athletics C.D. 5/7/2024 Alcobendas

87,78% 13.32 52,33 SS21657 F ARANTXA AUSAN IGUIÑIZ 52,62 ESPAÑA 13/3/1972 Durango Kirol Taldea 11/7/2024 San Sebastián-AUX

84,10% 16.49 55,16 M1569 M DONATO RAMIREZ GARCIA 55,47 ESPAÑA 9/5/1969 Canguro A.A.C. 5/7/2024 Alcobendas

82,10% 16.28 51,10 V21099 M ABEL ANGEL ALCOY MORENO 51,41 ESPAÑA 29/5/1973 Catarroja U.E. 5/7/2024 Alcobendas

81,91% 10.56 (60 m v) 64,41 GA1120 M CARLOS FERRER MOREIRA 65,06 ESPAÑA 5/10/1959 Atmo. Samertolameu 2/3/2024 San Sebastián (i)

72,24% 15.86 49,10 TF27109 F ALICIA FERNANDEZ PERDOMO 49,41 ESPAÑA 31/5/1975 Club Aguere 5/7/2024 Alcobendas

62,72% 21.58 60,08 M280 M CARLOS JARAMILLO AGUADO 60,41 ESPAÑA 30/5/1964 A. A. Moratalaz 29/6/2024 Madrid-AL

MA9613 F MARIA LUISA BAENA REYES 42,81 ESPAÑA 5/1/1982 Trops-Cueva de Nerja

CA-3677596-A-N-s F ARIADNA AIVAR OLIVERAS 37,17 ESPAÑA 28/8/1987 Avinent Manresa

BU4381 M ALEJANDRO OTON HERNANDO 40,75 ESPAÑA 28/1/1984 Image FDR

NA14407 F LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA 53,55 ESPAÑA 10/4/1971 Valdizarbe-GANA

Mujeres: 3

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

95,72% 46.95 52,84 CT29557 F MAITE MARZO GOMEZ 53,03 ESPAÑA 15/10/1971 Avinent Manresa 17/8/2024 Gotemburgo

88,72% 1:03.39 55,27 M1569 M DONATO RAMIREZ GARCIA 55,47 ESPAÑA 9/5/1969 Canguro A.A.C. 17/8/2024 Gotemburgo

82,11% 50.18 64,64 GA1120 M CARLOS FERRER MOREIRA 65,06 ESPAÑA 5/10/1959 Atmo. Samertolameu 26/5/2024 Vigo

77,73% 1:04.20 42,48 TF4559 M RUYMAN MELIAN PEREZ 42,87 ESPAÑA 14/12/1981 Club Aguere 8/6/2024 Ibiza

74,98% 1:10.86 49,05 GA32 M ÁNGEL MOLDES EIROA 49,47 ESPAÑA 9/5/1975 Club Atletismo Sada 26/5/2024 Vigo

72,23% 1:15.65 52,68 V20664 M DAVID JUAN SEMPERE 53,05 ESPAÑA 11/10/1971 Catarroja U.E. 14/6/2024 Valencia

70,69% 1:15.85 50,13 MA9567 M YIHAN CHACH BUMEDIEN ABDELGANI 50,54 ESPAÑA 15/4/1974 Trops-Cueva de Nerja 2/6/2024 Estepona

BU4381 M ALEJANDRO OTON HERNANDO 40,75 ESPAÑA 28/1/1984 Image FDR

BI53354 M ROBERTO GARCIA ESCRIBANO 60,38 ESPAÑA 10/6/1964 Durango Kirol Taldea

M10041 M TOMAS GOMEZ HERNANDEZ 51,45 ESPAÑA 17/5/1973 A. A. Moratalaz

NA14407 F LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA 53,55 ESPAÑA 10/4/1971 Valdizarbe-GANA

CS5941 F BEATRIZ FERRANDO FORES 37,91 ESPAÑA 30/11/1986 Dawako Athletics C.D.

Mujeres: 1

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

84,66% 9:35.62 38,97 NA15427 M PEDRO RUIZ PANALES 39,17 ESPAÑA 26/8/1985 Valdizarbe-GANA 13/8/2024 Gotemburgo 9:35.62 9:10.01

84,47% 10:54.66 52,84 V20664 M DAVID JUAN SEMPERE 53,05 ESPAÑA 11/10/1971 Catarroja U.E. 13/8/2024 Gotemburgo 11:00.09

82,06% 10:54.98 49,42 M823 M RAUL FERNANDEZ HERNANDEZ 49,73 ESPAÑA 3/2/1975 Canguro A.A.C. 5/7/2024 Alcobendas 10:54.98

79,03% 10:16.67 38,32 GA71 M NICOLAS FERNANDO BAS ROTH 39,72 ESPAÑA 6/2/1985 Club Atletismo Sada 3/6/2023 Camargo 10:25.35

71,46% 11:52.11 43,35 TF26234 M JONAS MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 44,35 ESPAÑA 22/6/1980 Club Aguere 29/10/2023 Durango 11:56.11 10:36.57

68,42% 12:58.28 48,04 GA390 M DAVID ABAD GREGORIO 49,42 ESPAÑA 28/5/1975 Atmo. Samertolameu 11/6/2023 Pontevedra

BU3938 F ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ 43,59 ESPAÑA 26/3/1981 Image FDR

CT18718 M FRANCISCO DEL RIO ALVAREZ 64,50 ESPAÑA 26/4/1960 Dawako Athletics C.D.

MA3522 M ADRIAN CANTOS RISOTO 38,94 ESPAÑA 19/11/1985 Trops-Cueva de Nerja

M1768 M MANUEL VIDAL LOZANO 60,71 ESPAÑA 10/2/1964 A. A. Moratalaz

BI7894 M ALFONSO PINA CASIMIRO 61,27 ESPAÑA 21/7/1963 Durango Kirol Taldea 11:47.16

CT12758 M DAVID CERVELLO ESPAÑOL 47,68 ESPAÑA 22/2/1977 Avinent Manresa

Mujeres: 6

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

82,85% 1.68 53,65 CT23497 M SALVADOR AMELLA LOPEZ 54,34 ESPAÑA 25/6/1970 Avinent Manresa 18/2/2024 Sabadell (i) 1.68

81,65% 1.64 37,56 CS5941 F BEATRIZ FERRANDO FORES 37,91 ESPAÑA 30/11/1986 Dawako Athletics C.D. 22/6/2024 Valencia 1.64

81,33% 1.41 68,10 M2701 M MIGUEL BLASCO BLASCO 68,41 ESPAÑA 29/5/1956 Canguro A.A.C. 5/7/2024 Alcobendas 1.41

81,15% 1.42 51,30 BI53125 F MARIA ANGELES CATON VILLARROYA 51,61 ESPAÑA 20/3/1973 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 1.42 1.51

81,04% 1.66 52,70 GA14 M JUAN LUIS PAZ MARTINEZ 53,08 ESPAÑA 27/9/1971 Club Atletismo Sada 9/6/2024 Ibiza 1.66

78,48% 1.74 44,05 BU1572 M JORGE ALONSO POZA 44,78 ESPAÑA 15/1/1980 Image FDR 3/2/2024 Santander (i) 1.74

74,20% 1.26 54,76 GA5237 F Mª DE LOS ANGELES BERNARDEZ GONZALEZ 55,57 ESPAÑA 3/4/1969 Atmo. Samertolameu 7/1/2024 Ourense (i) 1.26 1.30

73,73% 1.48 54,77 NA9 M ENRIQUE MARTINEZ EGUILLOR 55,24 ESPAÑA 1/8/1969 Valdizarbe-GANA 8/5/2024 Pamplona 1.48 1.48

73,03% 1.11 65,48 V22065 F JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS 65,79 ESPAÑA 13/1/1959 Catarroja U.E. 5/7/2024 Alcobendas 1.11

72,12% 1.30 48,89 GR5714 F MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA 49,54 ESPAÑA 13/4/1975 Trops-Cueva de Nerja 2/3/2024 San Sebastián (i) 1.30

70,70% 1.30 46,28 M2172 F YOLANDA MANSO BARBERO 46,61 ESPAÑA 18/3/1978 A. A. Moratalaz 29/6/2024 Madrid-AL 1.30 1.30

66,33% 1.15 69,00 TF23483 M DIONISIO CASAÑAS DEL AMO 69,40 ESPAÑA 3/6/1955 Club Aguere 1/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria 1.15

Mujeres: 6

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

81,33% 3.70 59,21 NA11138 M FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ RIVERO 59,87 ESPAÑA 15/12/1964 Valdizarbe-GANA 2/3/2024 San Sebastián (i) 3.70 4.81

80,93% 3.85 40,01 GR1084 F GIORGIA VIAN 40,36 ITALIA 19/6/1984 Trops-Cueva de Nerja 21/6/2024 Roma - (ITA) 3.85

79,08% 3.80 55,98 CT13476 M JORDI LLADO ABELLA 56,29 ESPAÑA 13/7/1968 Avinent Manresa 5/7/2024 Alcobendas 3.80

72,16% 3.60 36,29 GA14871 F BEATRIZ VITERI BOUSO 36,66 ESPAÑA 1/3/1988 Atmo. Samertolameu 15/6/2024 Vigo 3.60 3.81

68,51% 2.70 55,03 CS7838 F EVA SORLI CHUECA 55,78 ESPAÑA 14/1/1969 Dawako Athletics C.D. 27/1/2024 Castellón-MGH 2.70

66,21% 3.00 44,08 GA17219 F LUCIA FERREIRO LIÑARES 44,87 ESPAÑA 13/12/1979 Club Atletismo Sada 13/1/2024 Braga - (POR) (i) 3.00 3.45

61,60% 3.00 54,97 TF22728 M RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES 55,03 ESPAÑA 18/10/1969 Club Aguere 6/10/2024 La Laguna 3.00

50,85% 1.90 59,06 M3394 F COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 59,43 ESPAÑA 25/5/1965 Canguro A.A.C. 16/6/2024 Madrid-VLL 1.90

48,21% 1.90 55,71 BI2723 F SONIA OCEJA SALAZAR 56,09 ESPAÑA 24/9/1968 Durango Kirol Taldea 9/6/2024 Ibiza 1.90 1.90

47,18% 2.45 49,05 V21092 M SERGIO LOPEZ MEDINA 49,42 ESPAÑA 27/5/1975 Catarroja U.E. 14/6/2024 Valencia 2.45

SG549 M JOSE MARIA DEL PRISCO OTERO 67,21 ESPAÑA 13/8/1957 Image FDR 3.00

M434 M MARIANO SANCHEZ GARCIA 70,35 ESPAÑA 20/6/1954 A. A. Moratalaz

Mujeres: 3

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

85,15% 5.91 54,31 V20762 M ANGEL LLORET ARTOLA 54,66 ESPAÑA 1/3/1970 Catarroja U.E. 22/6/2024 Valencia 5.85

82,42% 4.15 65,63 CT465 F MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA 65,83 ESPAÑA 29/12/1958 Dawako Athletics C.D. 17/8/2024 Gotemburgo 4.15

80,90% 4.71 68,95 M4142 M MANUEL REYES NAVARRO 69,64 ESPAÑA 7/3/1955 A. A. Moratalaz 17/2/2024 Madrid (i) 4.71 4.82

78,34% 6.04 45,69 GA232 M DANIEL FRANCISCO GIMENEZ ITURRALDE 46,12 ESPAÑA 15/9/1978 Club Atletismo Sada 26/5/2024 Vigo 6.04

76,30% 4.56 66,55 SG549 M JOSE MARIA DEL PRISCO OTERO 67,21 ESPAÑA 13/8/1957 Image FDR 1/3/2024 San Sebastián (i) 4.56 5.84

73,80% 4.76 60,46 GA19674 M ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 60,88 ESPAÑA 10/12/1963 Atmo. Samertolameu 26/5/2024 Vigo 4.76 5.36

73,31% 4.67 61,87 TF24000 M JUAN CARLOS SANCHEZ NUÑEZ 62,22 ESPAÑA 9/8/1962 Club Aguere 22/6/2024 Santa Cruz de Tenerife 4.67

71,46% 4.96 54,32 NA14179 M ALEJANDRO RUIZ LERENA 55,05 ESPAÑA 9/10/1969 Valdizarbe-GANA 4/2/2024 San Sebastián (i) 4.96 4.96

67,46% 4.24 47,79 CT26981 F EVA SANS CRUCES 48,52 ESPAÑA 21/4/1976 Durango Kirol Taldea 4/2/2024 Sabadell (i) 4.24 4.52

62,26% 5.25 37,99 SE875 M RICARDO PRIETO ANTUNEZ 38,32 ESPAÑA 3/7/1986 Trops-Cueva de Nerja 30/6/2024 Andújar 5.25

CT25556 M MARC VALLBONA VILELLAS 45,99 ESPAÑA 1/11/1978 Avinent Manresa

M938 F NICOLETA BUSUIOC 49,66 RUMANIA 27/2/1975 Canguro A.A.C.

Mujeres: 4

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

78,70% 14.37 35,28 GA16730 M JOSE ALFONSO PALOMANES MARTINEZ 35,82 ESPAÑA 2/1/1989 Club Atletismo Sada 13/4/2024 Soria 14.37 16.25

76,90% 9.90 50,92 BI53125 F MARIA ANGELES CATON VILLARROYA 51,61 ESPAÑA 20/3/1973 Durango Kirol Taldea 18/2/2024 Durango 9.90 10.04

76,81% 10.48 60,57 GA19674 M ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 60,88 ESPAÑA 10/12/1963 Atmo. Samertolameu 6/7/2024 Alcobendas 10.48 11.51

76,74% 11.89 50,99 BU3759 M RODOLFO ALBEROLA ORTIZ 51,64 ESPAÑA 8/3/1973 Image FDR 3/3/2024 San Sebastián (i) 11.89

75,36% 10.84 56,52 TF6079 M ANDRES PALENZUELA LOPEZ 56,91 ESPAÑA 30/11/1967 Club Aguere 8/6/2024 Ibiza 10.69

74,23% 11.09 53,94 CT23497 M SALVADOR AMELLA LOPEZ 54,34 ESPAÑA 25/6/1970 Avinent Manresa 2/6/2024 Sabadell 11.09

73,35% 8.61 57,66 CS7772 F ANA PORTALES MARTINEZ 58,01 ESPAÑA 25/10/1966 Dawako Athletics C.D. 22/6/2024 Valencia 8.61 10.42

69,85% 9.53 60,08 M280 M CARLOS JARAMILLO AGUADO 60,41 ESPAÑA 30/5/1964 A. A. Moratalaz 29/6/2024 Madrid-AL 9.53 9.53

67,39% 7.91 57,53 M2814 F MARIA DEL CARMEN ACEÑA DE MESA 57,84 ESPAÑA 25/12/1966 Canguro A.A.C. 6/7/2024 Alcobendas 7.91

66,91% 10.86 46,26 NA15102 M GORDON ROBERT FLEMING 46,82 IRLANDA 1/1/1978 Valdizarbe-GANA 7/4/2024 Pamplona 10.86 12.15

63,83% 9.47 39,96 MA8064 F ANA MERCEDES CEREZO RUIZ 40,65 ESPAÑA 2/3/1984 Trops-Cueva de Nerja 17/2/2024 Antequera (i) 9.47

V20762 M ANGEL LLORET ARTOLA 54,66 ESPAÑA 1/3/1970 Catarroja U.E.

Mujeres: 7

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

78,00% 12.01 61,30 V18434 F MARIA ISABEL AISA GONZALEZ 61,73 ESPAÑA 4/2/1963 Catarroja U.E. 25/5/2024 Paterna

68,85% 12.11 71,58 TF672 M FRANCISCO JOSÉ FERIA RODRÍGUEZ 73,02 ESPAÑA 22/10/1951 Club Aguere 20/5/2023 Alcalá de Henares

67,14% 12.19 63,68 M1283 M LUIS MIGUEL URREA GUIA 63,99 ESPAÑA 29/10/1960 A. A. Moratalaz 5/7/2024 Alcobendas

65,54% 9.51 64,92 CT3234 F LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS 66,34 ESPAÑA 27/6/1958 Avinent Manresa 28/5/2023 Lleida

62,02% 11.24 52,76 M3354 F ALICIA MARTIN BERLANAS 54,14 ESPAÑA 5/9/1970 Canguro A.A.C. 10/6/2023 Móstoles

59,74% 10.52 45,73 GA5434 F MARIA TERESA JANEIRO SUEIRO 47,18 ESPAÑA 23/8/1977 Club Atletismo Sada 17/5/2023 Vigo

58,36% 10.04 55,89 CS7729 F NURIA BALLESTER ORTI 57,33 ESPAÑA 1/7/1967 Dawako Athletics C.D. 20/5/2023 Alcalá de Henares

45,09% 8.41 49,56 MA9670 M FRANCISCO FERMOSELL HERNANDO 49,96 ESPAÑA 10/11/1974 Trops-Cueva de Nerja 1/6/2024 Estepona

39,85% 5.90 63,04 GA831 F MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA 63,51 ESPAÑA 25/4/1961 Atmo. Samertolameu 11/5/2024 Vigo

NA-3677013-A-E-s F MALEN BLANCO CANTERO 56,44 ESPAÑA 21/5/1968 Valdizarbe-GANA

BU2817 M JESUS MARIA HERAS TERRAZAS 70,03 ESPAÑA 15/10/1954 Image FDR

BI3164 M JOSE JAVIER SOBERA GARCIA 70,73 ESPAÑA 4/2/1954 Durango Kirol Taldea

Obstáculos

Hombres: 6 Incripciones: 12

Vallas Altas

Hombres: 9 Incripciones: 12

Vallas Bajas

Hombres: 11 Incripciones: 12

Triple Salto

Hombres: 6 Incripciones: 12

Salto de Altura

Hombres: 6 Incripciones: 12

Salto con Pértiga

Hombres: 9 Incripciones: 12

Salto de Longitud

Hombres: 8 Incripciones: 12

Hombres: 5 Incripciones: 12

Lanzamiento de Peso



Mujeres: 3

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

58,85% 43.81 60,91 GA5295 M JAVIER VITERI FERNANDEZ 62,35 ESPAÑA 22/6/1962 Atmo. Samertolameu 20/5/2023 Alcalá de Henares

58,36% 41.17 40,24 LO5920 M ALFONSO MELON MANZANARES 41,68 ESPAÑA 20/2/1983 Durango Kirol Taldea 20/5/2023 Logroño

57,68% 25.95 60,23 V18434 F MARIA ISABEL AISA GONZALEZ 61,73 ESPAÑA 4/2/1963 Catarroja U.E. 29/4/2023 Denia

57,04% 35.66 69,22 M8301 M ALEJANDRO MENENDEZ-CHACON SANCHEZ 69,52 ESPAÑA 19/4/1955 Canguro A.A.C. 6/7/2024 Alcobendas

55,62% 39.95 62,69 M1283 M LUIS MIGUEL URREA GUIA 63,99 ESPAÑA 29/10/1960 A. A. Moratalaz 8/7/2023 Madrid-MTZ

54,95% 33.99 59,58 TF9947 M FERNANDO MENÉNDEZ LACRUZ 61,03 ESPAÑA 18/10/1963 Club Aguere 18/5/2023 La Laguna 28.83

54,73% 38.46 51,15 GA75 M MANUEL PENAS ROIBAS 51,67 ESPAÑA 26/2/1973 Club Atletismo Sada 20/4/2024 Lugo

49,75% 24.34 56,66 CS7772 F ANA PORTALES MARTINEZ 58,01 ESPAÑA 25/10/1966 Dawako Athletics C.D. 24/6/2023 Jerez de la Frontera

45,87% 32.75 39,57 NA13951 M IÑAKI LACALLE SANCHA 40,12 ESPAÑA 12/9/1984 Valdizarbe-GANA 7/4/2024 Pamplona

20,29% 12.31 45,66 MA7741 F LETITIA TEBOUL GALAN 46,06 ESPAÑA 4/10/1978 Trops-Cueva de Nerja 1/6/2024 Estepona

BU2817 M JESUS MARIA HERAS TERRAZAS 70,03 ESPAÑA 15/10/1954 Image FDR

CT888 M JOAQUIM FALCO PUJOL 65,87 ESPAÑA 15/12/1958 Avinent Manresa

Mujeres: 7

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

67,08% 42.53 72,63 TF672 M FRANCISCO JOSÉ FERIA RODRÍGUEZ 73,02 ESPAÑA 22/10/1951 Club Aguere 8/6/2024 Ibiza

63,62% 42.23 70,41 BI3164 M JOSE JAVIER SOBERA GARCIA 70,73 ESPAÑA 4/2/1954 Durango Kirol Taldea 5/7/2024 Alcobendas

61,32% 43.65 61,48 GA12350 M XULIO VENTIN RIVAS 62,92 ESPAÑA 25/11/1961 Club Atletismo Sada 20/5/2023 Alcalá de Henares

59,93% 33.67 59,58 M8070 F PURIFICACION DURANTE MOLINA 60,92 ESPAÑA 25/11/1963 A. A. Moratalaz 23/6/2023 Jerez de la Frontera

58,65% 41.90 40,80 NA13256 F TANIA SOLA ORDOYO 42,17 ESPAÑA 27/8/1982 Valdizarbe-GANA 17/6/2023 Pamplona

55,42% 36.12 52,80 M3354 F ALICIA MARTIN BERLANAS 54,14 ESPAÑA 5/9/1970 Canguro A.A.C. 23/6/2023 Jerez de la Frontera

55,30% 36.04 52,19 GA8880 F ELISABETH PAZO BARREIRO 52,58 ESPAÑA 30/3/1972 Atmo. Samertolameu 9/6/2024 Ibiza

44,59% 26.73 56,02 CS7729 F NURIA BALLESTER ORTI 57,33 ESPAÑA 1/7/1967 Dawako Athletics C.D. 8/7/2023 Madrid-MTZ

44,38% 31.96 55,23 V24068 M JAIME FLORES BIENERT 55,73 ESPAÑA 2/2/1969 Catarroja U.E. 28/4/2024 Sagunto

41,34% 20.25 65,03 CT3234 F LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS 66,34 ESPAÑA 27/6/1958 Avinent Manresa 8/7/2023 Madrid-MTZ

34,12% 22.24 52,42 MA1164 F Mª DEL MAR CANO BERNAL 53,82 ESPAÑA 1/1/1971 Trops-Cueva de Nerja 4/6/2023 Estepona

SA4650 F LOURDES MORÁN RODRÍGUEZ 51,29 ESPAÑA 13/7/1973 Image FDR

Mujeres: 6

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

66,13% 59.78 38,09 BI52447 M RAUL JOAQUIN PAGAN MARTINEZ 39,62 ESPAÑA 13/3/1985 Club Atletismo Sada 15/4/2023 Soria

63,66% 34.62 48,57 BI7987 F BEGOÑA MARTINEZ TELLERIA 48,95 ESPAÑA 15/11/1975 Durango Kirol Taldea 9/6/2024 Ibiza

63,65% 33.40 54,09 TF209 F ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ 55,62 ESPAÑA 13/3/1969 Club Aguere 16/4/2023 Santa Cruz de Tenerife

59,72% 42.15 61,28 GA5295 M JAVIER VITERI FERNANDEZ 62,35 ESPAÑA 22/6/1962 Atmo. Samertolameu 1/10/2023 Pescara - (ITA)

53,64% 29.78 47,10 CS7736 F OLGA LAMELAS CABELLO 48,69 ESPAÑA 18/2/1976 Dawako Athletics C.D. 28/3/2023 Toruń - (POL)

50,90% 33.74 64,93 M700 M FELIX ALONSO MUÑOZ 66,28 ESPAÑA 18/7/1958 A. A. Moratalaz 23/6/2023 Jerez de la Frontera

49,71% 32.24 65,41 CT888 M JOAQUIM FALCO PUJOL 65,87 ESPAÑA 15/12/1958 Avinent Manresa 12/5/2024 Lleida

49,13% 20.57 64,41 V22065 F JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS 65,79 ESPAÑA 13/1/1959 Catarroja U.E. 11/6/2023 Torrevieja

47,65% 22.90 58,08 M3394 F COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 59,43 ESPAÑA 25/5/1965 Canguro A.A.C. 25/6/2023 Jerez de la Frontera

46,17% 24.59 49,14 GR5714 F MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA 49,54 ESPAÑA 13/4/1975 Trops-Cueva de Nerja 1/6/2024 Estepona

40,31% 38.03 35,00 NA333 M MARCOS GOGORZA EGUREN 35,39 ESPAÑA 5/6/1989 Valdizarbe-GANA 5/6/2024 Pamplona

BU3759 M RODOLFO ALBEROLA ORTIZ 51,64 ESPAÑA 8/3/1973 Image FDR

Mujeres: 4

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

92,83% 13:46.66 58,63 CS7681 M MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA 59,29 ESPAÑA 14/7/1965 Dawako Athletics C.D. 2/3/2024 San Sebastián (i) 13:46.66 13:46.66

88,87% 16:43.09 54,41 V24249 F MARIA LUISA GUILLEN DOMÍNGUEZ 55,10 ESPAÑA 21/9/1969 Catarroja U.E. 17/2/2024 Valencia (i) 16:43.09

83,21% 16:39.50 60,49 TF5708 M VALENTIN JUAN CABRERA ARMAS 61,01 ESPAÑA 25/10/1963 Club Aguere 21/4/2024 La Laguna 16:39.50

80,68% 17:29.34 55,46 M2336 F MYRIAM CLARISA ALCAIRE ERNST 56,11 ESPAÑA 15/9/1968 Canguro A.A.C. 2/3/2024 San Sebastián (i) 17:29.34

79,02% 15:36.96 54,68 SA3660 M ROBERTO RODRIGUEZ JIMENEZ 55,06 ESPAÑA 5/10/1969 Image FDR 9/6/2024 Ibiza 15:36.96

74,83% 28:03.90 (5000 marcha) 55,51 M11036 M TOMAS RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA 56,01 ESPAÑA 24/10/1968 Trops-Cueva de Nerja 27/4/2024 Móstoles

74,41% 15:38.97 47,02 CT12758 M DAVID CERVELLO ESPAÑOL 47,68 ESPAÑA 22/2/1977 Avinent Manresa 2/3/2024 San Sebastián (i) 15:38.97

67,57% 20:28.02 53,26 M1318 F MARTA CIFUENTES GARCIA 53,59 ESPAÑA 25/3/1971 A. A. Moratalaz 29/6/2024 Madrid-AL 20:28.02 20:28.02

63,90% 22:13.48 56,11 NA15708 F EVA MARIA GORRI GIL 56,47 ESPAÑA 7/5/1968 Valdizarbe-GANA 15/6/2024 Pamplona 22:13.48 22:13.48

62,55% 17:17.02 37,63 GA9029 M CARLOS MORALES VELASCO 38,38 ESPAÑA 11/6/1986 Club Atletismo Sada 28/1/2024 Ourense (i) 17:17.02 15:24.93

56,85% 22:05.60 56,41 GA1087 M XURXO CABRAL LEMOS 57,16 ESPAÑA 1/9/1967 Atmo. Samertolameu 28/1/2024 Ourense (i) 22:05.60 22:05.60

BI247 M ARGOITZ UGALDE FERRERO 43,01 ESPAÑA 24/10/1981 Durango Kirol Taldea

Mujeres: 24

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

M16504 M JUAN CARLOS TUÑON SANCHEZ 54,11 ESPAÑA 16/9/1970 A. A. Moratalaz

M10041 M TOMAS GOMEZ HERNANDEZ 51,45 ESPAÑA 17/5/1973 A. A. Moratalaz

M4849 F EVA LÓPEZ GARCIA 53,85 ESPAÑA 20/12/1970 A. A. Moratalaz

M2172 F YOLANDA MANSO BARBERO 46,61 ESPAÑA 18/3/1978 A. A. Moratalaz

GA5297 M JAVIER PENA GONZALEZ 54,47 ESPAÑA 9/5/1970 Atmo. Samertolameu

GA257 M LUIS CRESPO ROCA 64,96 ESPAÑA 12/11/1959 Atmo. Samertolameu

GA14871 F BEATRIZ VITERI BOUSO 36,66 ESPAÑA 1/3/1988 Atmo. Samertolameu

GA8880 F ELISABETH PAZO BARREIRO 52,58 ESPAÑA 30/3/1972 Atmo. Samertolameu

CT3227 M AMADEU PINTO ORTEGA 59,53 ESPAÑA 18/4/1965 Avinent Manresa

CT13476 M JORDI LLADO ABELLA 56,29 ESPAÑA 13/7/1968 Avinent Manresa

CT27090 F LIDIA PONS SELLARES 46,33 ESPAÑA 30/6/1978 Avinent Manresa

CT818 F SANDRA MARTINEZ MARTINEZ 44,48 ESPAÑA 5/5/1980 Avinent Manresa

M10983 M CARLOS PINDADO JIMÉNEZ 53,80 ESPAÑA 10/1/1971 Canguro A.A.C.

M1853 M RAFAEL CRESPO DIEZ 61,12 ESPAÑA 13/9/1963 Canguro A.A.C.

M963 F AZUCENA LOPEZ ALMOROX 66,67 ESPAÑA 25/2/1958 Canguro A.A.C.

M8253 F JUTTA THEILL GARCIA CUESTA 55,94 ALEMANIA 17/11/1968 Canguro A.A.C.

V24133 M CESAR DIAZ GARCIA 64,15 ESPAÑA 4/9/1960 Catarroja U.E.

V22067 M RAFAEL OLMOS GALVE 40,03 ESPAÑA 16/10/1984 Catarroja U.E.

V24387 F MARIA PILAR GUAITA FERNANDEZ 54,04 ESPAÑA 12/10/1970 Catarroja U.E.

V21744 F MARIA VILLALBA SAIS 44,03 ESPAÑA 15/10/1980 Catarroja U.E.

TF301 M JESUS JORGE PERDOMO 55,86 ESPAÑA 18/12/1968 Club Aguere

TF24000 M JUAN CARLOS SANCHEZ NUÑEZ 62,22 ESPAÑA 9/8/1962 Club Aguere

TF818 F MARIA EUGENIA BARRETO RODRIGUEZ 48,30 ESPAÑA 11/7/1976 Club Aguere

TF798 F PRISCILA ESPINOSA GUTIERREZ 45,58 ESPAÑA 30/3/1979 Club Aguere

GA8537 M JAVIER LLOPIS PAZO 50,23 ESPAÑA 5/8/1974 Club Atletismo Sada

GA770 M JOSE MIGUEL YAÑEZ LORENZO 49,26 ESPAÑA 23/7/1975 Club Atletismo Sada

GA5434 F MARIA TERESA JANEIRO SUEIRO 47,18 ESPAÑA 23/8/1977 Club Atletismo Sada

GA5537 F MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 55,97 ESPAÑA 6/11/1968 Club Atletismo Sada

V22117 M AGUSTIN MACIA BARBER 51,36 ESPAÑA 18/6/1973 Dawako Athletics C.D.

V24799 M ÁNGEL MANUEL GARCÍA CAICOYA 49,21 ESPAÑA 12/8/1975 Dawako Athletics C.D.

CS7732 F ANA FONT CARDONA 59,77 ESPAÑA 19/1/1965 Dawako Athletics C.D.

CS7736 F OLGA LAMELAS CABELLO 48,69 ESPAÑA 18/2/1976 Dawako Athletics C.D.

BI52679 M AITOR AYESTA SAGARDUI 46,50 ESPAÑA 29/4/1978 Durango Kirol Taldea

BI114 M IAGO HERMIDA BENEITEZ 35,27 ESPAÑA 21/7/1989 Durango Kirol Taldea

CT10536 F MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 62,90 ESPAÑA 3/12/1961 Durango Kirol Taldea

CT26707 F NATALIA MILLAN RIOS 48,35 ESPAÑA 20/6/1976 Durango Kirol Taldea

LO6435 M JAVIER GURIDI EZQUERRO 60,39 ESPAÑA 8/6/1964 Image FDR

BU1572 M JORGE ALONSO POZA 44,78 ESPAÑA 15/1/1980 Image FDR

SA4650 F LOURDES MORÁN RODRÍGUEZ 51,29 ESPAÑA 13/7/1973 Image FDR

BU1040 F SARA CARRILLO GALLO 53,40 ESPAÑA 2/6/1971 Image FDR

CA10181 M JOSÉ DAVID LARA ROSA 46,05 ESPAÑA 10/10/1978 Trops-Cueva de Nerja

SE3572 M SANTIAGO FERNANDEZ FERRETE 48,17 ESPAÑA 27/8/1976 Trops-Cueva de Nerja

MA1628 F ADELAIDA BENITEZ CAÑETE 41,16 ESPAÑA 1/9/1983 Trops-Cueva de Nerja

MA8064 F ANA MERCEDES CEREZO RUIZ 40,65 ESPAÑA 2/3/1984 Trops-Cueva de Nerja

NA314 M CARLOS ALVAREZ PEREZ 60,42 ESPAÑA 25/5/1964 Valdizarbe-GANA

NA12964 M FERNANDO UNZU RIPOLL 43,73 ESPAÑA 1/2/1981 Valdizarbe-GANA

NA15702 F JAIONE ESEVERRI IROZ 50,84 ESPAÑA 24/12/1973 Valdizarbe-GANA

NA-3677011-A-E-s F Mª VICTORIA VILLANUEVA FRESAN 43,74 ESPAÑA 29/1/1981 Valdizarbe-GANA

Lanzamiento de Jabalina

Hombres: 9 Incripciones: 12

Lanzamiento de Disco

Hombres: 8 Incripciones: 12

3000 m Marcha

Hombres: 24 Incripciones: 48

4 x 100 m

Hombres: 5 Incripciones: 12

Lanzamiento de Martillo

Hombres: 6 Incripciones: 12



Mujeres: 24

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP

M17289 F CONCHITA MIGUEZ NAVARRO 49,97 ESPAÑA 9/11/1974 A. A. Moratalaz

M4849 F EVA LÓPEZ GARCIA 53,85 ESPAÑA 20/12/1970 A. A. Moratalaz

M9424 M ISRAEL ARAQUE MECA 46,98 ESPAÑA 2/11/1977 A. A. Moratalaz

M1768 M MANUEL VIDAL LOZANO 60,71 ESPAÑA 10/2/1964 A. A. Moratalaz

GA14871 F BEATRIZ VITERI BOUSO 36,66 ESPAÑA 1/3/1988 Atmo. Samertolameu

GA5237 F Mª DE LOS ANGELES BERNARDEZ GONZALEZ 55,57 ESPAÑA 3/4/1969 Atmo. Samertolameu

GA9045 M JOSE LUIS GONZALEZ OTERO 50,31 ESPAÑA 6/7/1974 Atmo. Samertolameu

GA9394 M MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ 49,79 ESPAÑA 14/1/1975 Atmo. Samertolameu

CA-3677596-A-N-s F ARIADNA AIVAR OLIVERAS 37,17 ESPAÑA 28/8/1987 Avinent Manresa

CT27090 F LIDIA PONS SELLARES 46,33 ESPAÑA 30/6/1978 Avinent Manresa

CT25555 M SERGI MARTINEZ CALDERON 46,81 ESPAÑA 5/1/1978 Avinent Manresa

CT3200 M SERGIO CABELLO GIMENEZ 54,93 ESPAÑA 22/11/1969 Avinent Manresa

M30148 F ESPERANZA LAFUENTE MELGUIZO 55,99 ESPAÑA 1/11/1968 Canguro A.A.C.

M3444 F PATRICIA BONILLA BRADDOCK 57,10 ESPAÑA 21/9/1967 Canguro A.A.C.

M1853 F RAFAEL CRESPO DIEZ 61,12 ESPAÑA 13/9/1963 Canguro A.A.C.

M14638 M GONZALO MARTÍNEZ MUÑOZ 52,67 ESPAÑA 24/2/1972 Canguro A.A.C.

V21563 F BEATRIZ FERRER VALVERDE 54,81 ESPAÑA 4/1/1970 Catarroja U.E.

V24249 F MARIA LUISA GUILLEN DOMÍNGUEZ 55,10 ESPAÑA 21/9/1969 Catarroja U.E.

V15605 M DANIEL MIRA SOLER 70,21 ESPAÑA 11/8/1954 Catarroja U.E.

V24633 M VICTOR SORIANO REYES 38,08 ESPAÑA 30/9/1986 Catarroja U.E.

TF190 F NOEMI MARTINEZ MARTINEZ 45,42 ESPAÑA 27/5/1979 Club Aguere

TF3495 F SARA QUINTANA HERNANDEZ-ABAD 42,86 ESPAÑA 16/12/1981 Club Aguere

TF797 M FRANCISCO TUERO GONZALEZ 42,44 ESPAÑA 21/5/1982 Club Aguere

TF4569 M JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN 49,15 ESPAÑA 4/9/1975 Club Aguere

GA9053 F LINA GARCIA PORTAS 55,78 ESPAÑA 17/1/1969 Club Atletismo Sada

GA72 F TIRSA CHAVES MATEO 60,92 ESPAÑA 27/11/1963 Club Atletismo Sada

GA5538 M FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 55,88 ESPAÑA 11/12/1968 Club Atletismo Sada

GA23474 M JACINTO PARGA FERNANDEZ 55,01 ESPAÑA 22/10/1969 Club Atletismo Sada

AR5088 F ARANCHA TEJERO TEJADAS 52,41 ESPAÑA 1/6/1972 Dawako Athletics C.D.

GA10706 F MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE 63,44 ESPAÑA 19/5/1961 Dawako Athletics C.D.

CS8494 M KHALID EL MAMOUN EL KARIMI 46,54 ESPAÑA 15/4/1978 Dawako Athletics C.D.

V23388 M PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA 52,71 ESPAÑA 9/2/1972 Dawako Athletics C.D.

CT26981 F EVA SANS CRUCES 48,52 ESPAÑA 21/4/1976 Durango Kirol Taldea

LO7592 F MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO 48,81 ESPAÑA 4/1/1976 Durango Kirol Taldea

BI524 M ALBERTO ARROYO CASTRO 53,13 ESPAÑA 9/9/1971 Durango Kirol Taldea

BI247 M ARGOITZ UGALDE FERRERO 43,01 ESPAÑA 24/10/1981 Durango Kirol Taldea

BU3938 F ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ 43,59 ESPAÑA 26/3/1981 Image FDR

VI379 F ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA 39,21 ESPAÑA 13/8/1985 Image FDR

BU1708 M IGNACIO CASAS ANTOLIN 43,68 ESPAÑA 22/2/1981 Image FDR

BU4142 M SANTIAGO DE LA CALLE JULIAN 54,26 ESPAÑA 24/7/1970 Image FDR

CO2176 F ANA MARIA CANTERO CALLEJA 40,53 ESPAÑA 18/4/1984 Trops-Cueva de Nerja

GR3959 F MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DIAZ 52,71 ESPAÑA 9/2/1972 Trops-Cueva de Nerja

MA3522 M ADRIAN CANTOS RISOTO 38,94 ESPAÑA 19/11/1985 Trops-Cueva de Nerja

MA3708 M OSCAR IRANZO JAIME 47,50 ESPAÑA 27/4/1977 Trops-Cueva de Nerja

NA-3677017-A-E-s F ANGELA BERNARDINI GAGLIANI 47,04 ITALIA 12/10/1977 Valdizarbe-GANA

NA15268 F RAQUEL VILLAR BECARES 48,41 ESPAÑA 30/5/1976 Valdizarbe-GANA

NA15782 M ANDER MURUA TXOPITEA 37,94 ESPAÑA 20/11/1986 Valdizarbe-GANA

NA15629 M IÑIGO MONREAL SAENZ 50,09 ESPAÑA 26/9/1974 Valdizarbe-GANA

Hombres: 24 Incripciones: 48

4 x 400 m


